РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма
от 26 апреля 2012 года №49/2
О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, на территории городского округа Верхняя Пышма
Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект Решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, на территории городского округа Верхняя Пышма», в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ (в редакции от 03 декабря 2011 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, на территории городского округа Верхняя Пышма.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на все постоянные комиссии Думы городского округа Верхняя Пышма (председатели А.А. Словеснов, В.М. Корякин, В.С. Чирков, Т.В. Лобырина, А.И. Романов).
Глава
городского округа
Верхняя Пышма                                                                                           Н.В. Мамаева